ASSESSORIA DE IMPRENSA DO GOVERNO MUNICIPAL
EDIÇÃO ESPECIAL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA

PAGINA 01

Lei Nº 220/01 de 10/10/01 - MANAÍRA - 20  DE  JUNHO  DE  2023 - Tiragem desta Ed.: 40 Exemplares

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICIPIO DE MANAÍRA
PREFEITURA MUNICIPAL
GABINETE DO PREFEITO

SITO RUA JOSÉ ROSAS, N°:164 – PRÉDIO – CENTRO
CEP: 58995-000, MANAÍRA/PB.

CNPJ.: 09.148.131/0001-95

EDITAL Nº: 003/2023, de 20 de junho de 2023.

CONVOCA os candidatos
que tiveram suas
inscrições Homologadas
para a eleição de
Conselheiros Tutelares
para real ização de
Capacitação, referente ao
conteúdo da prova
escrita, e dá outras
providências.

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS
DO COSNELHO TUTEALR DO MUNICÍPIO DE MANAÍRA, ESTADO DA
PARAÍBA,  nos termos do que  dispõe a Resolução nº 001/2023, de 31
de março de 2023, instituída pelo Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Manaíra-PB, c/c o que dispõe o ítem 7.13,
do Edital nº 001/0223, do CMDCA, vem por meio deste Edital, CONVOCAR
os candidatos que tiveram suas inscrições Homologadas para
a eleição de Conselheiros Tutelars para realização de
Capacitação, referente ao conteúdo da prova escrita, razão
porque, torna público dos candidatos aptos a disputarem a
eleição, bem como para o conhecimento da população do município de
Manaíra-PB, bem como os órgãos interessados no processo., conforme
relação abaixo:

Art. 1º - RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA TOAMREM CONHECIMENTO DO
CONTEÚDO DAS PROVAS A SEREM APLICADAS:

NOME COMPLETO Nº DE INSCRIÇÃO
MARIA APARECIDA RABÊLO 001
JOHN ANTAS AMANCIO 002

ANAYANNY JUNILIA HOSSELYNY LIMA RODRIGUES 003
ALINE LEITE VITURINO OLIVEIRA 004
JOSÉ CLELDO CABOCLO LEITE 005
BRUNO BARBOSA PEREIRA DA SILVA 006
LUCAS CICERO BEZERRA DA SILVA 007
IRENE CARLA ANTAS CORDEIRO 008
DIANE GERALDO PEREIRA 009
CICERA ELENILZA CARNEIRO DA SILVA 011

Art. 2º - A mencionada Capacitação e conhecimento do conteúdo das
provas a serem aplicadas aos candidatos aptos, será no dia 26 de
junho, das 09:00 às 11:00 horas, a se realizar no Prédio de
Serviço de Convivência, localizado na Rua Sebastiana Maria
da Conceição, no bairro da dôze, antigo PETTI.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas às disposições em contrário.

Comissão  Especial para o Processo de escolha dos membros do
Conselho Tutelar do Município de Manaíra-PB em 20 de junho de
2023.

 EDMAR ESPEDITA DOS SANTOS DE ALMEIDA.
       - representante governamental -

ALZENIR BEZERRA DA SILVA.
    - representante governamental -

EVANIELE ALVES BEZERRA.
- representante da sociedade civil -

FABIANO DINIZ ALVES.
- representante da sociedade civil -